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



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 251 m²
BRA totalt: 251 m²
TBA: 88 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Hall m/​​​ trapp, vaskerom og bod/​​​  
lagerrom
2. etasje
BRA‑i: 90 m² Stue, kjøkken/​​​ spisestue, bad, soverom  
og omkledningsrom
3. etasje
BRA‑i: 76 m² Gang, tv‑stue, bad og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
71 m² 

3. etasje
17 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 251 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel  
skråtak), betegnes i tilstandsrapport som ALH og  
summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
683.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger veldig flott til vendt mot sør. Det er  
terrasse mot øst, sør og vest. Det er pent beplantet  
med hekk, flere busker, steinlagt og tre trapp og  
plen. Asfaltert innkjørsel. 
Det er stor carport under terrassen. 

Beliggenhet
Boligen ligger helt fantastisk til på Sånum nesten  
helt innerst i Skreddermoen. 
Det er endevei så her er det lite trafikk og meget  
barnevennlig. 
Skreddermoen er ett godt etablert eneboligområdet  
med ett godt bomiljø!
Sånum er ideelt for deg som vil bo landlig samtidig  
som det er kort vei til sentrum til skoler i alle trinn.  
Sikker og god skolevei. 
Det er barnehage på Sånum og koselig lekeplass 50  
meter unna. 

Helt fantastisk beliggenhet med sol fra tidlig om  
morgenen til ca. 21‑22 på kvelden på sommeren. 
Eiendommen har veldig flott sjøutsikt mot  
Bankefjorden, Søylekilen og Landekilen. Her kan du  
følge båttrafikken som går forbi!

Adkomst
Boligen ligger nesten innerst i Skreddermoen. Kjør  
inn med den gamle butikken på Sånum. Følg  
Skreddermoen nesten til enden. 
Se skilting fra Aktiv Eiendomsmegling. 

Bebyggelsen
Området består av eneboligbebyggelse. 

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Sånum barnehage
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Skolekrets
Furulunden barneskole. Blomdalen Ungdomsskole.  
Mandal Videregående skole. 
Fin sykkelvei gjennom Furulunden. 

Offentlig kommunikasjon
Buss fra Hogganvikveien. 

Bygningssakkyndig
Torleif Fjellestad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i tre. Se tilstandsrapporten!

Innhold
Vi har for salg en veldig flott eiendom på Sånum.  
Her er det helt utrolig flott sjøutsikt og veldig gode  
solforhold fra morgen til kveld. 
Boligen var ny i 2014 og ble bygget av Konsmo hus. 
Boligen inneholder i første etasje pen entrè/​​​​hall med  
god garderobeplass. Praktisk grovinngang. Stor bod  
med flere bruksmuligheter. Stort vaskerom/​​​​bad. 
Andre etasje inneholder stor fin stue med flere  
sittegrupper. Åpen løsning til flott Strai kjøkken.  
Utgang til stor terrasse med helt utrolig fin utsikt.  
Stort hovedsoverom med direkte inngang til walk in  
closet og videre til eget bad/​​​​wc. 2 1/​​​​2 etg.  
inneholder tre gode soverom. Fin tv‑stue med  
utgang til terrasse. Meget pent bad/​​​​wc og gang  
med god garderobeplass. 
Det er tre terrasser. En vendt mot øst, en mot sør og  
en mot vest. Her vil det alltid være sol fra tidlig  
morgen til sene kveldstimer!
Det er stor carport under hovedterrassen.

 
Mulighet for å ombygge den store boden hvis en  
trenger flere oppholdsrom. 
Tomten er lettstelt med asfaltert innkjørsel og pent  
beplantet hage. 
Det er mulig å få 10 årig bruksrett på stor  
grønnsakshage rett foran eiendommen. 
Det er også mulig å få rett til å hogge ved i skogen i  
bakkant. 
Det medfølger en båtplass i Norstranda. 
Velkommen til en sjelden mulighet!

Standard
1 etg. 
Entrè/​​​​Hàll:
Malt tak, malte vegger og malt mur, støpt polert  
gulv. Stort og godt inngangsparti med  
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